Kazaların nahiyelere taksim edilmesinin bu soruna çare olacağını düşünen Ahmet Reşit, nahije teşkilatının masrafından dolayı terk edildiğinin iştirildiğini de eklemektedir (*Şehrâh*, 9 Mayıs 1911, s. 1).

Ahmet Reşit Bey'in idari sorunlarda dikkat çektiği bir diğer konu, II. Meşrutiyet'in ilanından sonra atılan en önemli adımlardan biri olan "Tensikat" meselesidir. 20 Haziran 1325 (3 Temmuz 1909) tarihinde Takvim-i Vekâyi de neşr ve ilan edilen Tensikat Kanunu (*Düstur*, ss. 326-333) ile İttihat Terakki merkezi, özellikle memurlardan eski yönetime jurnalcılık yapanların tespit edilerek ayıklanmalarını istemekteydi (*Ali Münif Bey'in Hatıraları*, 1996, s. 43).